prefati domini amiziuus et fredrigolusprocumtores

dictis nominibus et dictus sindicus dicto sindicario

nomine ad inuicem promiserunt et ad cautelam ad

sacrosancta dei euangelia iurauerunt uidelicet dicti

procuratores in animam dicti magnifici- domini ga

leaz. et dictus sindicus in animam dicti magnifici

domini ducis comunis et uninersitutis ianue predicta

omnia et singula actendere compleree-t effectualiter

obseruare et contra non facere uel uenire aliquo

quouis modo. sub penavin dictis instrumentis pacis

appositact contenta-inter dictas. partes stipulatu et

uicissim promissaz milis semper manentibus omnibus

et singulis supradictis ut sub ypoteca et obligacione

omniumt bonorum predictorum magnifici domini

galeaz et comunis ianue..actum ianue super poutili

palacii ducalis comunis ianue quo itur super eccle

siam beati laurencii anno dominice natiuitatis millo

simo trccentessimo se-xagessimo septimo indicione

quarta secundum cursum ianue et indicione quinta

secundum cursum rmediolani die meucurii septima

mensis iullii. presentibus reuoreudo in christo patre

domino iohanne die arecio dei gratia monasterii

beate marie de florencia abbate cancellarie reue

rendissimi in christo patris domini cardinalis clu

niacensis. angelo quondam serzali de arecio fami

liari dicti domini cardinalis cluniacensis honodio

quondam tanii de modo. lansaroto de bossis quondam

domini iacobini militis legumque doctoris domina

llli
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celesterio de nigro iurispcrito. domino ricardo de pes- a eciam ex forma publici instrumenti-scripti et com

siua iurispcrito. domino leonardo drago iurispcrito.

frederico de pagana omnibus testibus notis uocatis

et rogatis etc. presentibus pro secundis notariis

galeacio de carrate notario. filio domini iohannis

cancellario prefati imagnifici domini domini berna

bouis et ratiliele de casanoua notario et cuncellario

prefati magnifici domini domini ducis et comunis

ianue. i
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i yz-liwjnomine indiuidue trinitatis beate-uirginiszglo

ttiose et tocius curie celestis amen. cum nil. sanctius

sita atque idiuinius ac- generi humano salubrius quam

quodfin siibdictis ierga dominum suum sit pura rde-g

uociovetl-potissime circa imperatorem et principem c

quem densi de cello. -constituit..ut preesse debeat

cuncti..generis iiationi cui eciam dominus noster

ihesus christus- obedirii mandauit cuius zactioz nostra

estrinstructio ipse dicente specialiter et mandante